ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СУШИЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFDM
MFDM168WH03
MFDM168WH03B
MFDM168SL03
RU Ver. 01a
БЛАГОДАРИМ ВАС

(В ОТНОШЕНИИ ДЕТЕЙ И ЛЮДЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ)
7
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
MFDM168WH03B
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
DM – DRYING MACHINE – СУШИЛЬНАЯ МАШИНА
16 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ ПРОГРАММ
WH03 – БЕЛЫЙ КОРПУС С БЕЛОЙ ПАНЕЛЮ
УПРАВЛЕНИЯ
WH03B – БЕЛЫЙ КОРПУС С ЧЁРНОЙ ПАНЕЛЮ
УПРАВЛЕНИЯ
SL03 – СЕРЕБРИСТЫЙ КОРПУС С ЧЁРНОЙ ПАНЕЛЮ
УПРАВЛЕНИЯ
M – MAUNFELD
8 – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ХАРАКТЕРИСТИКИ
MFDM168WH03
MFDM168WH03B
MFDM168SL03
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50 Гц
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 3,5 А
ТИП УСТАНОВКИ Отдельностоящая
ВИД Автоматическая
ТИП ЗАГРУЗКИ Фронтальная
УПРАВЛЕНИЕ Электронное
ТИП МОТОРА Стандартный
ТЕХНОЛОГИЯ СУШКИ Тепловой насос
ХЛАДАГЕНТ / количество хладагента R290 /105 г
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАГРУЗКА 8 кг
КОЛИЧЕСТВО ОСНОВНЫХ ПРОГРАММ 16
БЛОКИРОВКА ОТ ДЕТЕЙ Есть
ОТСРОЧКА ЗАПУСКА Есть
УРОВЕНЬ ШУМА 66 дБ
СТЕПЕНЬ ВЛАГОЗАЩИТЫ IPX4
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В)
595 × 600 (610 с учётом
всех выступающих частей
прибора) × 850 мм